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YAYASAN	SAMODRA	ILMU	CENDEKIA
SEKOLAH	TINGGI	ILMU	KESEHATAN	YOGYAKARTA

SK		MENDIKNAS		RI		NO.	86/D/O/2009
Jln. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta. 55162. Telp. (0274) 2870661

Website: www.stikes-yogyakarta.ac.id; Email: stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)
Program Studi : ● S1 Keperawatan ● Profesi Ners ● D3 Kebidanan ● S1 Kebidanan ● Profesi Kebidanan ● S1 Administrasi Rumah Sakit

 

Program Studi :  S1 Ilmu Keperawatan Periode :  2023/2024 Ganjil
Matakuliah :  ILMU DASAR KEPERAWATAN 1 (4.00 sks) Rencana Tatap Muka :  8
Kelas :  01 Jumlah Mahasiswa :  0

Pertemuan Tanggal Jam Mengajar Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

1 11 September 2023 11:00 - 12:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Penjelasan silabus dan kontrak perkuliahan (Salis) 35

2 13 September 2023 13:00 - 14:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Biologi sel dan konsep genetika 35

3 14 September 2023 09:00 - 10:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Prinsip-prinsip biokimia dalam tubuh manusia:
metabolisme karbohidrat, protein, lipid, purin, dan
pirimidin-Pak Bambang

36

4 18 September 2023 11:00 - 12:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Prinsip-prinsip biokimia dalam tubuh manusia:
keseimbangan asam basa, cairan tubuh-Pak Bambang

34

5 20 September 2023 13:00 - 14:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Gizi: zat gizi makro dan mikro, -Pak Bambang 37

6 21 September 2023 09:00 - 10:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

angka kecukupan gizi yang dianjurkan (Pak Bambang) 37

7 23 Oktober 2023 11:00 - 12:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Anatomi fisiologi Digestif dan proses metabolisme- Salis
Miftahul K

35
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Pertemuan Tanggal Jam Mengajar Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

8 27 September 2023 13:00 - 14:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Anatomi dan Fisiologi Sistem Respirasi (Salis Miftahul K) 37

9 28 September 2023 09:00 - 10:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Anatomi dan Fisiologi Sistem Kardiovaskuler (Pak
Bambang)

37

11 04 Oktober 2023 13:00 - 14:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Anatomi dan Fisiologi Sistem Muskuloskletal (Pak
Bambang)

37

12 09 Oktober 2023 11:00 - 13:50 Laboratorium
STIKESYO

BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Praktikum Lab: Kelompok 1: Anfis Sistem Respirasi
(Salis) Kelompok 2: Anfis Sistem Integumen (Pak
Bambang)

33

13 11 Oktober 2023 13:00 - 15:50 Laboratorium
STIKESYO

BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Praktikum Lab: Kelompok 2: Anfis Sistem Respirasi
(Salis) Kelompok 1: Anfis Sistem Integumen (Pak
Bambang)

31

14 12 Oktober 2023 09:00 - 11:50 Laboratorium
STIKESYO

BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Praktikum Lab: Kelompok 1: Anfis Sistem Kardiovaskuler
(salis) Kelompok 2: Anfis Sistem Muskuloskeletal (pak
bambang)

35

15 13 Oktober 2023 13:00 - 14:40 Laboratorium
STIKESYO

BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Praktikum Lab: Kelompok 2: Anfis Sistem Kardiovaskuler
(salis) Kelompok 1: Anfis Sistem Muskuloskeletal (pak
bambang)

34

16 16 Oktober 2023 11:00 - 12:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Anatomi dan Fisiologi Sistem Endokrin (Salis) 36

17 16 Oktober 2023 15:00 - 16:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Anatomi dan Fisiologi Sistem Persarafan (Pak Bambang) 36

18 18 Oktober 2023 13:00 - 14:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Anatomi dan Fisiologi Sistem Reproduksi (Pak
Bambang)

36

19 18 Oktober 2023 15:00 - 16:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Anatomi dan Fisiologi Sistem Perkemihan 36

20 19 Oktober 2023 09:00 - 11:50 Laboratorium
STIKESYO

BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Praktikum Lab: Kelompok 1: Anfis Sistem Perkemihan
(Pak Bambang) Kelompok 2: Anfis Sistem Persarafan
(Salis)

33
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 Kaprodi
 
 
 
 

Salis Miftahul Khoeriyah, S.Kep.,Ns.,M.Kep
0514038501

Pertemuan Tanggal Jam Mengajar Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

21 20 Oktober 2023 09:50 - 12:40 Laboratorium
STIKESYO

BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Praktikum Lab: Kelompok 2: Anfis Sistem Perkemihan
(Pak Bambang) Kelompok 1: Anfis Sistem Persarafan
(Salis)

35

23 25 Oktober 2023 13:00 - 14:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Konsep biolistrik (Pak Bambang) 37

24 25 Oktober 2023 15:00 - 16:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Lengkung reflek (pak bambang) 37

25 26 Oktober 2023 09:00 - 11:50 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Praktikum Lab: Kelompok 1: Anfis Sistem Pencernaan
(Salis) Kelompok 2: Anfis Sistem Reproduksi (Pak
Bambang)

37

26 27 Oktober 2023 09:50 - 12:40 Laboratorium
STIKESYO

BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Praktikum Lab: Kelompok 2: Anfis Sistem Pencernaan
(Salis) Kelompok 21Anfis Sistem Reproduksi (Pak
Bambang)

37

27 13 November 2023 11:00 - 12:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Konsep Imunologi (Pak Bambang) 37

28 15 November 2023 13:00 - 14:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Kompartemen dan komposisi cairan tubuh (SalisMiftahul
K)

37

29 16 Oktober 2023 09:00 - 10:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Teori asam basa dan derajat keasaman larutan (pH)
(Salis Miftahul K)

37

30 17 November 2023 10:00 - 11:40 RB 2.2 BAMBANG ISKAMTO, SALIS
MIFTAHUL KHOERIYAH

Sistem Buffer tubuh dan Larutan isotonic, hipotonik dan
hipertonik (Pak Bambang)

37

JUMLAH JAM MENGAJAR 54.83
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REKAP PRESENSI PER KELAS
 

Periode : 2023/2024 Ganjil Kelas : 01
Program Studi : S1 - Ilmu Keperawatan Jumlah Peserta : 37
Mata Kuliah : ILMU DASAR KEPERAWATAN 1 Jumlah Pertemuan : 28

Data Dosen

No NIDN Nama

1 0626115902 BAMBANG ISKAMTO

2 0514038501 SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH

Data Mahasiswa

No NIM Nama Jumlah Hadir Jumlah Ijin Jumlah Sakit Jumlah Alfa Persentase Kehadiran

1 231100687 RUHNI 28 0 0 0 100.0%

2 231100688 JEKLIN ELISABET HERMINA YAKADEWA 25 0 0 3 89.3%

3 231100689 SINTA WATI 27 0 1 0 96.4%

4 231100690 AISYAH SILVI RAHMAWATI 28 0 0 0 100.0%

5 231100691 ROSALIA PATRESIA TALUTU 28 0 0 0 100.0%

6 231100692 RIRIN DESMA PUTRI 28 0 0 0 100.0%
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7 231100693 NURUL ARILIA 24 0 0 4 85.7%

8 231100694 SIRLIANA 27 0 0 1 96.4%

9 231100695 FEMI FEBIOLA REYNE 28 0 0 0 100.0%

10 231100696 NADIA OKTAVIANA 28 0 0 0 100.0%

11 231100697 RISSA FITRI YUHANA 26 0 0 2 92.9%

12 231100698 NUR ILMAYANTI B 27 0 0 1 96.4%

13 231100700 MARIA SALOMI ANGLELA 28 0 0 0 100.0%

14 231100701 AHMAD DENI AFANDI 28 0 0 0 100.0%

15 231100702 THOLIB ARIANSA SABIR 26 0 0 2 92.9%

16 231100703 AGNES MONIKA SIAHAAN 28 0 0 0 100.0%

17 231100704 MARIANA SONIA NENDAR 23 0 0 5 82.1%

18 231100705 NIA RUSMIATI 28 0 0 0 100.0%

19 231100706 FINI HACITHA KMG WANIMBO 27 0 0 1 96.4%

20 231100707 IRINE MHARSYA ARSANTY ROSSYANE 19 1 0 8 67.9%

21 231100709 RACHMA SUKMAWANTI 26 0 0 2 92.9%

22 231100710 YOHANA DARA MAHARDEKA 28 0 0 0 100.0%

23 231100711 DARA AZARIA 27 1 0 0 96.4%

24 231100712 SANIA RAMADHANI 28 0 0 0 100.0%

25 231100713 AL ISTIQLAILIYA SISKA FIRONIKA DEWI 27 0 0 1 96.4%

26 231100714 ADELLYA OCTAURISTA RAMADANI 28 0 0 0 100.0%

27 231100715 ADELIA PUSPITASARI 28 0 0 0 100.0%

28 231100716 YUNITA VINDY SAPUTRI 27 1 0 0 96.4%

29 231100717 JASMINE AYU EKA PUTRI 28 0 0 0 100.0%
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30 231100718 AROFIANA NURRIZKA NUGROHO 28 0 0 0 100.0%

31 231100719 HIKMAH TADKIYA 28 0 0 0 100.0%

32 231100720 SITI ZULAIQA 28 0 0 0 100.0%

33 231100721 ABDULLAH ANGGA PURWANTO 28 0 0 0 100.0%

34 231100722 SERLY ANGGRAENI 28 0 0 0 100.0%

35 231100723 RIKI GAMALIEL SIMANJORANG 28 0 0 0 100.0%

36 231100724 MILA AULIYA 28 0 0 0 100.0%

37 231100725 IRFAN EFENDI 27 0 0 1 96.4%
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REKAP NILAI KELAS PERKULIAHAN
 
Program Studi : S1 Ilmu Keperawatan Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : KP1016 - ILMU DASAR KEPERAWATAN 1 Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : BAMBANG ISKAMTO, SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH Ruang Perkuliahan : RB 2.2
Lokasi : Ruang Barat Lantai 2 Waktu Perkuliahan : 13:00 - 14:40

No NIM Nama Mahasiswa Angkatan

Nilai

Nilai Akhir Nilai HurufUAS Tugas Presensi UTS Praktik

40 % 10 % 10 % 30 % 10 %

1 231100687 RUHNI 2023 75.0 B (3.00)

2 231100688 JEKLIN ELISABET HERMINA YAKADEWA 2023 41.0 D (1.00)

3 231100689 SINTA WATI 2023 73.0 B (3.00)

4 231100690 AISYAH SILVI RAHMAWATI 2023 83.0 A (4.00)

5 231100691 ROSALIA PATRESIA TALUTU 2023 59.0 C (2.00)

6 231100692 RIRIN DESMA PUTRI 2023 67.0 B (3.00)

7 231100693 NURUL ARILIA 2023 31.0 E (0.00)

8 231100694 SIRLIANA 2023 57.0 C (2.00)

9 231100695 FEMI FEBIOLA REYNE 2023 34.0 E (0.00)
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No NIM Nama Mahasiswa Angkatan

Nilai

Nilai Akhir Nilai HurufUAS Tugas Presensi UTS Praktik

40 % 10 % 10 % 30 % 10 %

10 231100696 NADIA OKTAVIANA 2023 69.0 B (3.00)

11 231100697 RISSA FITRI YUHANA 2023 0.0 E (0.00)

12 231100698 NUR ILMAYANTI B 2023 57.0 C (2.00)

13 231100700 MARIA SALOMI ANGLELA 2023 35.0 E (0.00)

14 231100701 AHMAD DENI AFANDI 2023 72.0 B (3.00)

15 231100702 THOLIB ARIANSA SABIR 2023 48.0 D (1.00)

16 231100703 AGNES MONIKA SIAHAAN 2023 68.0 B (3.00)

17 231100704 MARIANA SONIA NENDAR 2023 34.0 E (0.00)

18 231100705 NIA RUSMIATI 2023 71.0 B (3.00)

19 231100706 FINI HACITHA KMG WANIMBO 2023 56.0 C (2.00)

20 231100707 IRINE MHARSYA ARSANTY ROSSYANE 2023 0.0 E (0.00)

21 231100709 RACHMA SUKMAWANTI 2023 75.0 B (3.00)

22 231100710 YOHANA DARA MAHARDEKA 2023 68.0 B (3.00)

23 231100711 DARA AZARIA 2023 68.0 B (3.00)

24 231100712 SANIA RAMADHANI 2023 80.0 A (4.00)

25 231100713 AL ISTIQLAILIYA SISKA FIRONIKA DEWI 2023 68.0 B (3.00)

26 231100714 ADELLYA OCTAURISTA RAMADANI 2023 73.0 B (3.00)

27 231100715 ADELIA PUSPITASARI 2023 68.0 B (3.00)

28 231100716 YUNITA VINDY SAPUTRI 2023 68.0 B (3.00)

29 231100717 JASMINE AYU EKA PUTRI 2023 80.0 A (4.00)
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No NIM Nama Mahasiswa Angkatan

Nilai

Nilai Akhir Nilai HurufUAS Tugas Presensi UTS Praktik

40 % 10 % 10 % 30 % 10 %

30 231100718 AROFIANA NURRIZKA NUGROHO 2023 77.0 B (3.00)

31 231100719 HIKMAH TADKIYA 2023 80.0 A (4.00)

32 231100720 SITI ZULAIQA 2023 80.0 A (4.00)

33 231100721 ABDULLAH ANGGA PURWANTO 2023 66.0 B (3.00)

34 231100722 SERLY ANGGRAENI 2023 84.0 A (4.00)

35 231100723 RIKI GAMALIEL SIMANJORANG 2023 88.0 A (4.00)

36 231100724 MILA AULIYA 2023 67.0 B (3.00)

37 231100725 IRFAN EFENDI 2023 81.0 A (4.00)

Yogyakarta, 19 Februari 2024
Dosen Pengajar

 
 
 
 
 

Salis Miftahul Khoeriyah
0514038501

 


